
 

Zarządzenie Nr 10/2019 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki zarządzania ryzykiem w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

Działając na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 7, art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 t. j.) oraz Komunikatu Nr 6 Ministra 

Finansów z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora 

finansów publicznych w zakresie planowania i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. MF z 2012 r., 

poz. 56) zarządzam co następuje: 

§ 1 

wprowadzam Politykę zarządzania ryzykiem w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. administracyjnych i kadrowych.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


